２０１９年６月吉日
（一財）宮城陸上競技協会
審判員各位

一般財団法人宮城陸上競技協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総務委員長　山田　信

宮城陸上競技協会公認ハーフパンツの購入について（お知らせ）

日頃より本協会にご尽力いただき感謝いたします。
さて、標記の件について、過日2018年度定時評議員会時に審判の夏服用として提案した結果、承認を得ましたので下記の通り各協会にお知らせの文書を発送致しました。
　つきましては、購入希望の方は、申込表（FAX送信）に注文してくださるようお願いします。
　なお、申込期限と納品日を設定しておりますので、納品の際代金と商品の引き換えにご協力をお願いします。
記

１・ハーフパンツの形式「写真掲載」
　　　　　　　　グレー色（男女兼用）
　　　　　　　　　左大腿部の全面に赤字で（JAAF MIYAGI）
２・料　　金　　3,000円（消費税込）
３・申込方法　　別紙にて　ニシ・スポーツ店　FAX022-291-2330　木村様宛
　　　問い合せ先　TEL022-291-2102
４・申込期限と納品日
第1回　6月  5日(水) ➡➡➡6月29日(土)納品(中学校通信陸上時)
第2回　7月  2日(火) ➡➡➡7月21日(日)納品(県中総体時)
第3回　7月31日(水) ➡➡➡8月24日(土)納品(国体予選時)
５・支払い　　　納品時にニシ・スポーツの方に代金と商品の引き換えでお支払いください。

（一財）宮城陸上競技協会
担当：総務委員長　山田　信
〒981-0122
宮城県宮城郡利府町菅谷字舘40-1
宮城県総合運動公園内
TEL/FAX　022-767-2194
（月曜日～金曜日　10：00～16：00
第1,3,5月曜日休館）
E-mail　info@jaaf-miyagi.com

[bookmark: _GoBack]